
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

DODATEK č. 1
k Objednávce 02PT-006424

Zajištění hlukového měření pro kolaudaci stavby „ Dl odpoěívka Humpolec km 88,3 vlevo 
-  rekonstrukce odpoěívky“, včetně konzultace s příslušnou hygienickou stanicí, výpočet 
RPDI zpracován na základě nového metodického návodu, stanovení důkazu o SHZ a 
zpracování závěrečné Zprávy z měření pro potřeby kolaudace.

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 546/56, Praha 4 
Bankovní spojení:.​........ 
​.........​.........​...........​......................... 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Obchodní jméno: Ing. Petr Jurtin 
Adresa: Průběžná 1939/58, Praha 10 
IČO: 74095170 
DIČ: ......................... 
​.................​...........​.......​....... ​.........

Z důvodu nedostačujících podmínek pro provedení měření hluku (měření je možné provést až 
po úplném odstranění dopravních omezením vzniklých při realizaci stavby „Dl modernizace - 
úsek 11, EXIT 81 Koberovice -  EXIT 90 Humpolec44) uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a 
roku Smluvní strany Dodatek č. 1, kterým dochází ke změně lhůty dodání.

Změna lhůty dodání se upravuje takto:

Původní lhůta dodání:

Lhůta pro dodání či termín dodání:

1. Poskytovatel je povinen předat Zprávu z předmětu plnění Objednateli v konceptu do 1 
měsíců ode dne provedení hlukového měření.

2. Hlukové měření bude provedeno v první polovině měsíce dubna roku 2020.
3. Čistopis předmětu plnění bude předán do 10 dnů od zajištění a předání kladného stanoviska 

příslušné KHS Poskytovateli.

Stránka 1 z 2



Nová lhůta dodání

Lhůta pro dodání či termín dodání:

1. Poskytovatel je povinen předat Zprávu z předmětu plnění Objednateli v konceptu do 1 
měsíců ode dne provedení hlukového měření.

2. Hlukové měření bude provedeno nejpozději do 04/2022.
3. Čistopis předmětu plnění bude předán do 10 dnů od zajištění a předání kladného 

stanoviska příslušné KHS Poskytovateli.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Objednávky č. 02PT-006424, nedotčená tímto Dodatkem č. 1, zůstávají 
nadále v platnosti v původním znění.

Tento Dodatek č. 1 má dvě strany textu.

Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních stran 
obdrží po dvou vyhotoveních.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední Smluvní stranou a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné vůle a že nebyl uzavřen 
za tísně či jinak nepříznivých podmínek ani pro jednu z nich.

V Praze dne i  05. 2020
Za Objednatele:

Podpis oprávněné osoby:

V Praze dne 

Za Dodavatele:

Podpis oprávněné osoby:

Stránka 2 z 2


